suelo, ubicado dentro del inmueble N.C.03-1-B-004-01 A (Matrícula Nro. 03-29173), dirección Calle Rural
(A 9-1) al final - altura R.P. N° 151 Km 6.2, con base, al contado y al mejor postor. Publíquense edictos
por un día en el boletín oficial. Base de la subasta: PESOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL
($4.200.000), con reducción al 75% a la media hora de iniciada la misma por falta de postores y 50% la
siguiente media hora (art. 580 CPCC.). Comisión de práctica: 3%. Seña 10%. Venta sujeta a aprobación
judicial, debiendo abonarse el saldo dentro de los cinco días de aprobada la subasta.